
Gießen 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 69  Gruppe Frauen Bezirksliga C

Datum 24.02.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Rechtenbach

Spielort Sporthalle Rechtenbach  Gastmannschaft HSG Linden II

 

Heimmannschaft

SG Rechtenbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kasseckert, Nina - -

2 Mehl, Claudia - -

5 Holewa, Elena - - 2 1/1

6 Dietz, Chiara - - 1 0/1

7 Hahn, Evgenia - -

8 Trappmann, Pia - -

9 Frey, Selina - -

11 Bress, Kathleen - - 3 19:08 27:06

14 Heiß, Christine - - 2

17 Marcol, Ricarda - - 35:08 37:11

18 Fina, Katharina - - 13

19 Schnorr, Julia - - 2 0/1 37:43

35 Grau, Katharina - -

77 Müller, Nele - - 2

A Müller, Daniela - -

B Müller, Peter - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 26:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Linden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Jung, Mara - - 2 24:09

4 Payer, Emma - -

8 Klingmüller, Clara - - 1

13 Wenderoth, Annika - - 02:32

14 Nuhn, Julia - - 1 32:46

15 Vondermühl, Svenja - - 5 2/3

16 Flotho, Katharina - - 28:31

20 Herrmann, Hannah-Sophie - - 1

22 Radler, Sophie - -

25 Habermann, Maxi - -

29 Oeltze, Charlize - - 3 45:15

A Schmidt-Keller, Beate - -

B Backhaus, Marcel - -

C Müll, Sandra - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:32

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 39:37

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Thiele, Bernd-Frank - - - - -

Zeitn. Langsdorf, Tim - - - - -

Sek. Pauschert, Gerrit - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Rechtenbach

Ergebnis 25:13 (9:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 18 Fina, Katharina

Gast 01:05 1:1 Tor 3 Jung, Mara

Heim 01:23 2:1 Tor 19 Schnorr, Julia

Heim 02:27 3:1 Tor 18 Fina, Katharina

Gast 02:32 Verwarnung 13 Wenderoth, Annika

Heim 03:40 4:1 Tor 18 Fina, Katharina

Gast 06:13 4:2 Tor 20 Herrmann, Hannah-

Sophie

Heim 07:58 5:2 Tor 18 Fina, Katharina

Heim 10:25 6:2 Tor 18 Fina, Katharina

Heim 10:51 7:2 Tor 18 Fina, Katharina

Heim 12:08 7:2 7m ohne Tor 6 Dietz, Chiara

12:32 Auszeit Gast

Gast 15:01 7:3 Tor 29 Oeltze, Charlize

Heim 15:30 8:3 Tor 11 Bress, Kathleen

Heim 18:49 9:3 Tor 77 Müller, Nele

Gast 19:04 9:4 Tor 15 Vondermühl, Svenja

Heim 19:08 Verwarnung 11 Bress, Kathleen

Gast 19:53 9:5 Tor 29 Oeltze, Charlize

Gast 24:09 Verwarnung 3 Jung, Mara

Heim 24:17 9:5 7m ohne Tor 19 Schnorr, Julia

Gast 26:21 9:6 7m mit Tor 15 Vondermühl, Svenja

26:34 Auszeit Heim

Heim 27:06 2 Minuten 11 Bress, Kathleen

Gast 28:31 Verwarnung 16 Flotho, Katharina

Gast 29:10 9:7 Tor 8 Klingmüller, Clara

Heim 32:36 10:7 Tor 19 Schnorr, Julia

Gast 32:46 2 Minuten 14 Nuhn, Julia

Heim 34:33 11:7 7m mit Tor 5 Holewa, Elena

Heim 35:08 Verwarnung 17 Marcol, Ricarda

Gast 36:19 11:8 Tor 15 Vondermühl, Svenja

Heim 36:43 12:8 Tor 14 Heiß, Christine

Heim 37:11 2 Minuten 17 Marcol, Ricarda

Gast 37:11 12:8 7m ohne Tor 15 Vondermühl, Svenja

Heim 37:43 2 Minuten 19 Schnorr, Julia

Gast 37:43 12:9 7m mit Tor 15 Vondermühl, Svenja

Heim 38:11 13:9 Tor 18 Fina, Katharina

Gast 38:34 13:10 Tor 3 Jung, Mara

Heim 38:54 14:10 Tor 18 Fina, Katharina

Heim 39:31 15:10 Tor 14 Heiß, Christine

39:37 Auszeit Gast

Gast 41:31 15:11 Tor 29 Oeltze, Charlize

Heim 42:03 16:11 Tor 11 Bress, Kathleen

Heim 43:42 17:11 Tor 18 Fina, Katharina

Gast 45:15 2 Minuten 29 Oeltze, Charlize

Heim 45:26 18:11 Tor 77 Müller, Nele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:12 19:11 Tor 18 Fina, Katharina

Heim 50:00 20:11 Tor 18 Fina, Katharina

Heim 50:33 21:11 Tor 11 Bress, Kathleen

Heim 52:37 22:11 Tor 18 Fina, Katharina

Heim 55:32 23:11 Tor 18 Fina, Katharina

Heim 57:31 24:11 Tor 6 Dietz, Chiara

Gast 59:02 24:12 Tor 14 Nuhn, Julia

Heim 59:41 25:12 Tor 5 Holewa, Elena

Gast 59:56 25:13 Tor 15 Vondermühl, Svenja
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